

16.02.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****Türkiye'den ABD'ye "Gara" tepkisi***

ABD Büyükelçisi Satterfield'ın Dışışleri Bakanlığı'na çağrıldığı belirtildi. ABD'nin, Gara'da 13 masumun terör örgütü tarafından şehit edilmesi ile ilgili "PKK tarafından yapıldığı doğrulanırsa" şeklindeki açıklaması kınandı. Bakanlıktan yapılan açıklamada "ABD açıklamasına ilişkin tepkimiz en kuvvetli şekilde dile getirilmiştir" denildi. (TRT Haber)

Erdoğan'dan ABD'ye terörü destekleme suçlaması

Erdoğan, "İşte Amerika'nın yaptığı bir açıklama var, evlere şenlik. Hani siz teröristlerin yanında durmuyordunuz, hani siz PKK'nın, YPG'nin, PYD'nin yanında değildiniz. Bal gibi de yanındasınız ve arkasındasınız" dedi. ABD'nin Kuzey Irak'ta "binlerce tır mühimmatı teröristlere teslim ettiklerini" ifade eden Erdoğan, bu durumu en başından bu yana gördüklerini belirtti. (DW Türkçe)

Çavuşoğlu, ABD Dışışleri Bakanı Blinken ile görüşti

Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, ABD Dışışleri Bakanı Antony Blinken'ı yeni görevi münasebetiyle tebrik etti. Görüşmede ikili ilişkiler tüm boyutlarıyla ele alınarak bazı bölgesel meseleler ile FETÖ, PKK/PYD, terörizmle mücadele, S-400, Suriye ve Doğu Akdeniz konularına da değinildi. (TRT Haber)

MSB: Satterfield, katliamdan PKK'yı sorumlu tuttuklarını teyit etti

Milli Savunma Bakanlığı, ABD'nin Ankara Büyükelçisi David Satterfield'in, katliamdan PKK'yı sorumlu tuttuklarını teyit ettiğini açıkladı. Milli Savunma Bakanlığı'nın yaptığı yazılı açıklamada görüşmeye ilişkin şu bilgi verildi: "Görüşmede, ABD Büyükelçisi Satterfield, Gara'ya düzenlenen harekatta şehit olan personelimiz ve hareket sırasında terör örgütü PKK

tarafından şehit edilen 13 vatandaşımız için taziyelerini sunmuş; Gara'da yaşanan katliamdan terör örgütü PKK'yı sorumlu tuttuklarını teyit etmiştir." (TRT Haber)

Terör Gündemi

- İçişleri Bakanlığı, PKK/KCK'ya yönelik 40 ilde düzenlenen operasyonlarda, aralarında HDP il ve ilçe başkanlarının da bulunduğu 718 kişinin gözaltına alındığını açıkladı.
- Ankara Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin FETÖ'nün hücre evlerine yönelik operasyonlarında ikisi eski binbaşı 13 firari örgüt üyesi yakalandı.
- Ağrı Cumhuriyet Başsavcılığı, emniyet güçlerince gerçekleştirilen operasyonlarda yakalanan terör örgütü PKK/KCK mensuplarının beyan ve teşhislerinde "milis/iş birlikçi" olarak ismi geçen 13 şüpheli hakkında "silahlı terör örgütüne yardım etmek" suçundan soruşturma başlattı.
- Balıkesir merkezli 20 ilde terör örgütü PKK/KCK soruşturmasında 46 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
- Yasa dışı yollardan yurda girmeye çalışırken Suriye sınırında yakalanan Yeni Zelanda uyruklu 3 şüpheliden birinin mavi bültenle aranan DEAŞ'lı bir terörist olduğu belirlendi.
- Haklarında yakalama kararı bulunan firari FETÖ üyeleri Gürbüz Sevilay ve Tamer Avcı, MİT'in operasyonu ile Özbekistan'dan Türkiye'ye getirildi.
- Terör örgütü DHKP/C'nin sözde Türkiye sorumlusu Caferi Sadık Eroğlu, operasyonla gözaltına alındı. Adliye sevk edilen şahıs tutuklandı. (TRT Haber)

Doğu Akdeniz

- ABD Dışişleri Bakanı Blinken ile telefon görüşmesi gerçekleştiren Yunanistan Dışişleri Bakanı Dendias, "Libya, Suriye ve Doğu Akdeniz dahil olmak üzere geniş bölgelerdeki gelişmelerden de söz ederek, Türkiye'nin eylemlerine de atıfta bulundum." dedi.
- İsrail Savunma Bakanı Gantz, GKRY Savunma Bakanı Petridis ile görüştü. Gantz, "Güçlü savunma bağlarımızı tartıştık ve endüstriyel işbirliğimizi genişletmeye devam ederken ortak askeri ve deniz eğitim tatbikatımızı en kısa sürede yeniden başlatma konusunda anlaştık." dedi.

- İsrail Donanması Komutanı Eli Sharvit: "Denizdeki stratejik çıkarlarımız, devletimizin operasyonel bütünlüğü için çok önemlidir ve onların korunması büyük önem taşımaktadır." İsrail Savunma Bakanı Gantz, Rum Yönetimi ile kapsamlı deniz tatbikatı icra edeceklerini açıklamıştı.
- Yunanistan'ın İsrail'den kiraladığı 2 Heron İHA, Şubat sonunda Adalar Denizi'nde bulunan İskiri Adası'ndaki 135'inci Hava Üssü'ne konuşlanması planlanıyor. Yunanistan, Kasım ayında Heron İHA'ları satın alınma opsiyonuyla 39 milyon euroya 3 yıllığına kiralamıştı. (@akdenizpolitik)
- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Tatar, "Türkiye'nin garantörlüğü, Türk askerinin Kıbrıs'taki varlığı, egemenliğimiz ve siyasi eşitliğimiz, bizim kırmızı çizgilerimizdir ve bunlardan asla vazgeçilemez." dedi. Cumhurbaşkanı Tatar, yaptığı yazılı açıklamada, yakın zamanda Kıbrıs konusuyla ilgili Birleşmiş Milletler (BM) öncülüğünde, garantör ülkelerin de katılımlarıyla gayriresmi 5+1 toplantının gerçekleşmesine yönelik girişimler gündemdeki yerini koruduğunu bildirdi. (@AkdenizKibris)

2. AVRUPA :

Katalanlar 'bağımsızlık referandumu' istiyor

İspanya'nın özerk Katalonya bölgesinde yerel seçimleri kazanan ayrılıkçı partiler, bir kez daha bağımsızlık referandumu istedi. Ayrılıkçı Katalanlar, merkezi hükümete yasal bağımsızlık referandumu için müzakere çağrısı yaptı.(Ortadoğu Haber)

NATO Afganistan'dan doğru an geldiğinde çekilecek

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Taliban'ın ABD ile 2020'de imzaladığı barış anlaşması uyarınca yerine getirmekle yükümlü olduğu şartlar bulunduğunu, NATO askerlerinin öngörüldüğü gibi Mayıs ayında Afganistan'dan çekilebilmesi için de bunların yerine getirilmesi gerektiğini kaydetti.(DW)

Almanya'dan şehit edilen 13 Türk vatandaşı için açıklama

Almanya, Gara'da terör örgütü PKK tarafından şehit edilen 13 Türk vatandaşı için başsağlığı dileyerek, terörün hiçbir şekilde hiçbir meşru gerekçesi olamayacağını bildirdi.(Ortadoğu Haber)

Almanya'nın Aldığı Corona Önlemleri Diplomatik Kriz Yarattı

Almanya'nın, Corona virüsünün daha bulaşıcı türlerine karşı Çek Cumhuriyeti ve Slovakya ile Avusturya'nın Tirol eyaleti sınırlarında dünden bu yana katı giriş kısıtlamaları uygulamaya başlaması diplomatik krize yol açtı. Avusturya hükümeti, Viyana'daki Alman Büyükelçisi Ralf Beste'yi Dışişleri Bakanlığı'na çağırarak diplomatik nota verdi.(VOA)

AB'den, sınırlarını kapatma kararı alan Almanya'ya mektup

AB, yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) mutasyona uğrayan türlerinin yoğun olarak görüldüğü bölgelerden gelenlere sınırlarını kapatma kararı alan Almanya'ya mektup gönderecek.(Ortadoğu Haber)

3. ORTA DOĞU :***Afrin'de Bombalı Saldırı: 1 Ölü, 4 Yaralı***

Suriye'nin kuzeyinde yer alan Afrin'in Cinderes beldesinde bombalı saldırı düzenlendi. Bombalı araçla düzenlenen saldırı sonucu; 1 kişi hayatını kaybederken 4 kişinin de yaralandığı bilgisi verildi. (AA)

ABD'li askerlerin Suriye'de petrol kuyuları çevresinde varlığını güçlendirmesi

Yerel kaynaklardan yapılan açıklamada, Amerikalı askerlerin Pazar günü, Irak- Suriye arasındaki güzergahlar üzerinden silah ve lojistik teçhizat taşıyan kamyonları Rif Deyrizzor'daki Elamr petrol sahasına sevkettiği kaydedildi. Söz konusu petrol sahasının Suriye'nin en büyük petrol kuyularına sahip olduğu ve bu girişimden amacın Amerikalı askerlerin Reif Deyrizzor'un Elcezire bölgesindeki varlığını güçlendirmek olduğu kaydediliyor. (SANA)

YPG/SDG ile Suriye rejimi prensipte anlaştı

ABD'nin desteğiyle Fırat'ın doğusu ve Cezire bölgesini kontrol eden Suriye Demokratik Güçleri (YPG) ile Suriye rejiminin geçtiğimiz günlerde başkent Şam'da gerçekleştirdiği görüşmede iki taraf prensipte anlaşmaya vardı. Görüşme hakkında bilgi sahibi olan Rus kaynaklar, görüşmede Suriye rejimi tarafında hükümet ve güvenlik yetkililerinin yer aldığını, YPG heyetinde ise askeri yetkililer, petrol dosyasından sorumlu yöneticiler ve buna ek olarak

Cezire bölgesindeki halktan, aşiretlerden ve akademisyenlerden Arap ve Kürt isimlerin bulunduğunu bildirdi. (Şarkul Avsat)

ABD, Irak'ın kuzeyinde yeni üsler kuruyor

Amerikan koalisyonunu Irak-Türkiye sınırı yakınlarında yeni üsler kuracağını duyurdu. ABD, Haseke vilayetine bağlı el Malikiye bölgesinin kuzeydoğusunda yer alan Ayn Divar bölgesinde üs inşa ederek bu vilayetdeki üslerine yeni askeri teçhizat taşıdı. Amerikan askerleri ayrıca Haseke'nin kuzeydoğusundaki petrol kuyularının bulunduğu Remilan bölgesinin etrafında yeni üsler kurdu. (El Meyadin)

Kuzey Irak, Erbil'de bombalı saldırı olduğu bildirildi

Sabirin News Telegram kanalı 15 Şubat 2021 günü verdiği bir haberde, Irak'ın Musul kenti bölgesinde bulunan Türk Silahlı Kuvvetlerine ait bir birliğe Katyuşa roketli saldırı düzenlendiğini duyurdu. Diğer taraftan Nuceba İslami Direniş Hareketi Telegram üzerinden paylaştığı bir haberde ise, Musul'daki Türk Silahlı Kuvvetleri'ne ait askeri bir birliğe (Başika Üssü) İran destekli Şii Ashab Al Kahf adlı grup tarafından roketli saldırı düzenlendiğini belirtildi. NRT haber kanalı tarafından 14 Şubat 2021 verdiği bir haberde, Ashab Al Kahf tarafından, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Ninova Eyaletinde ilerlemeye devam etmesi durumunda Türkiye'nin Irak'ta bulunan ekonomik ve güvenlik menfaatlerine yönelik saldırılarda bulunacağı uyarısını yaptığına dikkat çekildi. (farsnews.ir)

Erbil Uluslararası Havalimanı hedef alındı

Haber kaynakları, Erbil Uluslararası Havaalanı ve havalimanındaki bir ABD üssünün roketlerle hedef alındığını bildirdi. ABD öncülüğündeki IŞİD ile mücadele koalisyon güçleri, Erbil kentindeki havalimanına saldırıda 1 sivil müteahhidin öldüğünü, 5 sözleşmeli personel ile 1 ABD'li askerin de yaralandığını açıkladı. (FHA)

İran: Suriye'deki Varlığımız Devam Edecek

İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Ali Asger Hacı, "İran'ın Suriye'deki varlığının amacı IŞİD ve diğer terör örgütleriyle savaşmaktır, ancak İsrail kırmızı çizgiyi aşmak isterse güçlü bir tepki ile karşılaşacak ve davranışından pişman olacaktır." ifadelerini kullandı. Hacı, "Öncelikle illegal biçimde gelip Suriye topraklarını işgal edenler bu ülkeyi terk etmeli. Suriye'nin farklı

bölgeleri Şam hükümetinin kontrolü altında olmalı, çünkü Şam yönetimi ülke çapında güvenlik sağlamaya çalışıyor.” diye konuştu. (Tasnim)

İran, Türkiye'nin kuzey Irak'taki terörle mücadele operasyonuna yanıt verdi

TSK'nın Irak'ın kuzeyinde düzenlediği son askeri operasyon hakkında İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Said Hatipzade, “İran olarak Irak'ın ulusal egemenliği ve toprak bütünlüğünün herkes tarafından tanınması ve herkesin bu yönde hareket etmesi gerektiğini vurguluyoruz.” dedi. Hatipzade, Irak'ın Gara bölgesindeki olayla ilgili olarak, "Elbette son günlerde birkaç Türk sivile karşı terör eylemi düzenlendi. Biz bu terör eylemini kınıyoruz." açıklamasında bulundu. (MD East)

Zarîf Tahran'da Katarlı mevkidaşı ile görüştü

Karşılıklı ilişkileri görüşmek için Tahran'a gelen Katar Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman Al Sani, İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarîf ile görüştü. Görüşmede İran-Katar ilişkilerinin yanı sıra bölgesel ve uluslararası konuların ele alındı. (Entekhab)

İran'ın BM Viyana Ofisi Daimi Temsilcisi Büyükelçi Kazım Garib Abadi

"23 Şubat'tan itibaren Nükleer Silahların Yayılmasının Önlenmesi Anlaşması (NPT) kapsamında uygulanan Ek Protokol'den ayrılacağız. Kararı, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'na (IAEA) bildirdik." (@RusenPress)

İran-Afganistan sınırında petrol taşıyan tankerlere saldırı

İran-Afganistan sınırında Afganistan'a petrol taşıyan 500 İran tankeri, düzenlenen saldırı ile yandı. Tanker saldırısına misilleme olarak Erbil'deki ABD üssünün hedef alındığı bildirildi. (@RusenPress)

4. AFRİKA :

Libyalı siyasetçiler, 'daha az kotalı' bir uzlaş hükümeti istiyor

Libyalı siyasetçiler, hükümeti kurmakla görevli Başbakan Abdulhamid Dibeybe'nin üzerinde çalıştığı yeni hükümetin, kotalarda ve bölgeselleşmede boğulma durumundan 'dengeli ve rızaya dayalı bir şekilde' çıkmasını görmek istiyor. Trablus'taki Temsilciler Meclisi üyesi Muhammed er-Raid, yeni hükümetin 'daha uzlaşmacı ve herkese büyük ölçüde açık' olacağı konusunda iyimserliğini dile getirdi. Şarku'l Avsat'a konuşan Raid, “Evet, coğrafi kotalar

mevcut olabilir. Ancak bu, verimlilik dikkate alınarak mümkün olan en dar aralıkta olmalıdır” dedi. (Şarkul Avsat)

Serrac yetkilerini yardımcısına devrederek Libya’dan ayrıldı

Libya’daki yeni yönetim üyeleri, yerel turlarına ve yeni hükümeti kurmak üzere yaptıkları istişarelerine devam ettiler. Milletvekilleri ise yeni kurulacak hükümet için yapılacak güven oylaması ve Temsilciler Meclisi (TM) Başkanı Akile Salih’in görevden alınmasıyla ilgili görüşmelerin yeniden başlaması için bugün Sabratha kentinde yapılması planlanan oturumun hazırlıklarını sürdürüyorlar. (Şarkul Avsat)

5. ASYA :

Myanmar'da protestolar, internet erişimi yasaklarına rağmen sürüyor

Myanmar'da askeri darbe ve seçilmiş hükümet üyelerinin gözaltına alınmasına karşı düzenlenen protestolar, askeri yönetimin internet erişimine yasak getirme kararına rağmen devam ediyor. Protestocuların sosyal medyada paylaştığı görüntülere göre, başkent Nepido ve Yangon şehirlerinde toplanan farklı iş gruplarından darbe karşıtları, askeri yönetime karşı sivil itaatsizlik eylemi başlattı.(Sputnik)

İran'dan petrol tankerine el koyan ABD'ye tepki: Korsanlık

İran, Amerika Birleşik Devletleri'nin (ABD) Tahran'dan gelen bir petrol tankerine el koyma hamlesini 'korsanlık' olarak nitelendirdi. İran Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Said Hatipzade, pazartesi günü yaptığı açıklamada, ABD'nin Şubat ayında Tahran'dan geldiği gerekçesiyle bir petrol kargosuna el koymasının korsanlık eylemi olduğunu söyledi.(EuroNews)

6. ABD :

ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Yunan mevkidaşı ile görüştü

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Yunan mevkidaşı Nikolaos Dendias ile görüşmesinde Doğu Akdeniz'de istikrarın önemine ve Türkiye ile Yunanistan arasındaki istikşafi görüşmeleri desteklediklerine vurgu yaptı.(Sputnik)

ABD'nin bir eyaletinde 26 Şubat 'Azerbaycan Günü' ilan edildi

ABD'de Minnesota eyaleti Valisi Tim Walz, 26 Şubat'ı "Azerbaycan Günü" ilan etti. Walz, yaptığı yazılı açıklamada, Minnesota'daki Azerbaycan kökenli Amerikalıların çoğunun Hocalı katliamından kurtulan nesil ve aileleri olduğunu ifade etti.(Ortadoğu Haber)

Trump görevini "utanç verici bir şekilde kötüye kullandı"

ABD Başkanı Joe Biden, Donald Trump'ın Senato'daki azil yargılamasında suçsuz bulunmasının ardından yaptığı açıklamada, Senato Azınlık Lideri Cumhuriyetçi Mitch McConnell da dahil azle karşı çıkanların Trump'ın görevini "utanç verici bir şekilde kötüye kullandığına" inandığını kaydetti.(Ortadoğu Haber)

7. RUSYA :***Lavrov: AB, Rusya ile ilişkilerini kasıtlı bozuyor***

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ülkesinin Avrupa Birliği'nden (AB) uzaklaşmadığını belirterek, "Brüksel, ikili ilişkilerin karkasını kasıtlı olarak bozdu." dedi. Lavrov ve Finlandiya Dışişleri Bakanı Pekka Haavisto, Rusya'nın St. Petersburg kentinde bir araya gelmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. (tass/ria)

Rusya, Ermenistan ve Azerbaycan'la uçuşları yeniden başlattı

Rusya'da salgın nedeniyle durdurulan Ermenistan ve Azerbaycan'la olan düzenli uçuşlar, bugünden itibaren yeniden başlatıldı. (tass)

Rusya'dan ABD'ye çağrı: KOEP'e dönmeye hazır olduğunuza dair İran'a sinyal gönderin

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov'a göre, Rusya, ABD'ye siyasi irade ortaya koyup İran nükleer programıyla ilgili Kapsamlı Ortak Eylem Planı'na (KOEP) dönmeye hazır olduklarına dair Tahran'a sinyal göndermeleri çağrısında bulunuyor. Moskova, İran'ı da sorumluluk göstermeye çağırıyor. (ria/tass)

Rus Büyükelçilik: Rusya ve İran orduları Hint Okyanusu'nda ortak tatbikata başladı

Rusya'nın Tahran Büyükelçiliği'nin Basın Ataşesi Maksim Suslov, Rusya ile İran ordularının bugün Hint Okyanusu'nun kuzeyinde ortak tatbikata başladığını söyledi. (tass/sputnik)

Kalaşnikov, piyade tüfeği AK-19'u ilk kez yurt dışında tanıtacak

Rus devlet sanayi şirketi Rostech çatısı altında faaliyet gösteren Kalaşnikov Şirketler Grubu'nun 5.56 milimetrelik piyade tüfeği AK-19'u ilk kez yurtdışında tanıtacağı bildirildi. (ria/sputnik)

Kremlin: Putin ve Suudi Veliaht Prensi Rus Kovid-19 aşılarını krallıkta kullanmanın imkanlarını ele aldı

Kremlin basın dairesi, Rusya lideri Vladimir Putin ve Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed Bin Selman'ın yaptıkları telefon görüşmesinde koronavirüsle mücadeleyi ve bu kapsamda krallıkta Rus Kovid-19 aşılarını kullanmanın imkanlarını ele aldıklarını duyurdu. (sputnik/tass)

Lavrov: Gösterilerde görülen AB diplomatları, Rusya'nın iç işlerine karıştıklarını biliyorlardı

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, St. Petersburg'da Finlandiya Dışişleri Bakanı Pekka Haavisto ile yaptığı görüşmenin ardından basın mensuplarına değerlendirmelerde bulunarak, Rusya'da düzenlenen protestolara katılan Avrupa Birliği (AB) diplomatlarının bunun Viyana Sözleşmesi'ne aykırı düştüğünün farkında olduklarını ifade etti. (tass/ria/interfax)

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: AB'yi küçük düşüren şey, Ukrayna krizindeki çaresizliği

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov, AB'yi gerçekten küçük düşüren şeyin Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'in Moskova ziyareti değil, 2014 Ukrayna krizindeki çaresizliği olduğunu söyledi. (tass/ria/interfax)

Rusya'nın Progress MS-16 robotik uzay aracı başarıyla fırlatıldı

Rusya Federal Uzay Ajansı'nın (Roscosmos), Progress MS-16 kargo kapsülünün Kazakistan'ın Baykonur Uzay Üssü'nden fırlatıldığını açıkladı. Yapılan açıklamada, 420 litre içme suyu, gıda ve 600 kilogram yakıtın olduğu kapsülün UUI'ye 17 Şubat'ta ulaşmasının planlandığı bildirildi. (tass/ria/sputnik)

Rusya Savunma Bakanlığı, füze saldırısı erken uyarı sisteminin çalışmasını gösterdi

Rusya Savunma Bakanlığı'nın füze saldırısı erken uyarı sisteminin test çalışmalarını gösterdiği videoda bir füzenin fırlatılmasıyla ilgili bilgilerin, fırlatma yerinin koordinatları ile birlikte yönetim merkezine ulaşırken görüntülendi. (ria/sputnik)

8. EKONOMİ***Dolar/TL'de düşüş sürüyor***

Dolar/TL 'de haftanın ilk işlem gününde görülen düşüş ivmesi devam ediyor. Pazartesi günü 6 ayın ardından ilk kez 7 seviyesinin altına inen dolar/TL kuru ikinci işlem gününün ilk işlemlerinde de aşağı yönlü bir seyir izledi. Kurda 6,95'in altı da test edildi. Küresel piyasalarda doların da gerilediği görüldü. Bloomberg Dolar Endeksi ilk işlemlerde yüzde 0,1 düşüş kaydetti. Gelişmekte olan ülke para birimleri Güney Afrika randı öncülüğünde dolara karşı artıda. Türkiye'nin risk primi 283 baz puan seviyesine kadar çekildi. Gösterge tahvil faizi ise yüzde 14,81 seviyesinde. (Bloomberght)

Gram altın dolardaki düşüşü takip etti

Altın, haftanın ilk gününü düşüşle kapattıktan sonra Salı günü Asya işlemlerinde yükselerek kayıplarını telafi etti. Gram altın Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarındaki düşüş ile beraber pazartesi günü 7 ayın en düşüğüne geriledi. Gümüş ise hafta başından bu yana neredeyse yüzde 2 yukarıda. Tahvil faizlerindeki artış ve artan aşı iyimserliğine rağmen teşvik paketi ve enflasyonun artacağına dair beklentilerle altın fiyatları hafta başından bu yana yatay bir seyir izliyor. Ons altın, geçen hafta 1.850 dolar seviyelerini zorladıktan sonra düşüş eğilimine geçmiş fakat haftayı ufak da olsa kazançla kapatabilmişti. Değerli metal altın, yılın ilk 6 haftasının 4'ünde düşüş kaydetmiş, Ocak ayını da düşüşle kapatmıştı. Ons altın bu hafta yatay bir seyir izliyor. (Bloomberght)

Dünya Basını

- American Thinker (ABD): Biden'ın W.Burns'u CIA Direktörü olarak atama kararı Pekin'e olumlu bir işaret. Rusya ve Orta Doğu konularına hakim olan Burns Çin ile ilgilenmiyor. Burns, bir ABD Dışişleri Bakanlığı yetkilisi için oldukça sıra dışı olan Rusça ve Arapça bilmektedir.

- The National Interest (ABD): Ukrayna ordusu muhtemelen Amerikalılara test veya eğitim için tank sağladı. Ukraynalı T-84 ana muharebe tankı ABD askeri test sahasına ulaştı. Ve bu, Birleşik Devletler'de Ukrayna tanklarının ilk bulunuşu değil.
- The Independent (İngiltere): İngiliz Parlamentosu üyeleri, hükümeti, Rusya ve Çin'in İngiliz silahlı kuvvetlerine askeri teçhizat tedarikine katılmalarını yasaklamaya çağırdı.
- The Wall Street Journal (ABD): Rusya'nın Putin'e karşı iyiliksever tutumu azalıyor ve protestolar artık Navalny'ye verilen destekle sınırlı değil. Ruslar kötü yaşıyor, bu da Putin'den bıktıkları anlamına geliyor. Putin'in kendisi sorunlar olduğunu kabul ediyor.
- Corriere della Sera (İtalya): Kremlin Sputnik'i tanıtıyor, ancak Putin'in kendisi bile Sputnik aşısı olmadığı için şüphe oluşturuyor. Muhtemelen Putin'in aşı olmamasının ciddi nedenleri var.
- Die Welt (Almanya): Belarus, Doğu Avrupa'nın Silikon Vadisi olarak adlandırıldı. Minsk yakınlarındaki yüksek teknoloji merkezlerinde popüler bilgisayar oyunları, programları oluşturuldu. Dünyaca ünlü şirketler ofislerini oraya taşıdı. Şimdi Belarus'un BT mucizesi sona erdi.